ДОГОВОР №

организация участия в работе
XVIII Всероссийской Конференции-школы молодых исследователей
"Современные проблемы математического моделирования",
посвященной памяти Л.А. Крукиера

г. Ростов-на-Дону						«___»________________ 2019 г.

Автономная некоммерческая организация «Центр природопользования и природоохранных работ» (АНО «ЦППР»), именуемый в дальнейшем «Организатор», в лице директора Зеленской Светланы Владимировны, действующей на основании Устава и Иванов Иван Иванович паспорт 60-13 131313 выдан 13 декабря 2013г. Ивановским ОВД г. Иванова, проживающий по адресу 344013, Иваново, ул. И. Иванова, дом 13, кв.13, именуемый в дальнейшем «Участник», заключили настоящий договор о нижеследующем:

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Организатор предоставляет Участнику возможность участия в работе XVIII Всероссийской Конференции-школы молодых исследователей "Современные проблемы математического моделирования", посвященной памяти Л.А. Крукиера, проводимого Южным федеральным университетом (Институт математики, механики и компьютерных наук им. И.И. Воровича Южного федерального университета). Работа конференции будет проходить в пансионате «Моряк», Новороссийского морского пароходства ОАО «Новошип», пос. Абрау-Дюрсо, г. Новороссийск с 16 по 21 сентября 2019 г.
Участник в установленном договором порядке оплачивает организационный взнос за участие в работе Конференции-школы в размере 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей. НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 НК РФ (Уведомление о возможности применения упрощенной системы налогообложения от 11.08.2005 г. № 1910/53).

1. ОБЯЗАННОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

Организатор обязуется предоставить Участнику условия для участия в работе конференции.
Участник обязуется оплатить Организатору организационный взнос за участие в работе Конференции-школы.
Сумма договора оплачивается полностью в срок до 05 сентября 2019г.

2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

Срок действия Договора: начало – 16 сентября 2019 г., окончание – 21 сентября 2019 г.
За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
В случае не предоставления Организатором оформленного Акта сдачи-приемки оказанных услуг в течение 20(двадцати) дней со дня проведения конференции, услуга  считается не оказанной.
Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную силу, по одному для каждой из сторон.

3. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Участник:
	Организатор:

	Иванов Иван Иванович
	Автономная некоммерческая организация «Центр природопользования и природоохранных работ (АНО «ЦППР»)
344090, г. Ростов-на-Дону, пр.Стачки 200/1, корпус 1, офис 301
тел. 8 (863) 297-52-46

	Банковские реквизиты:
ИНН 6168006170
КПП 616801001
ОГРН 1056168058242
Получатель: АНО  ««Центр природопользования и природоохранных работ » в УДО РОСБ №5221/0369
Р/счет 40703810952090102010
Банк получателя:
Юго-Западный банк ПАО «Сбербанк
России» г. Ростов-на-Дону
БИК 046015602
К/счет 30101810600000000602

4. ПОДПИСИ СТОРОН

	Участник

	Директор
АНО «ЦППР»

_____________Иванов Иван Иванович

_________________Зеленская С.В.

[bookmark: _GoBack]